
ZIŅOJUMS 

Atklāta konkursa “Atkritumu maisu piegāde”,  

ID Nr. PSKUS 2015/17 
2016.gada 14.jūnijā 

Pasūtītāja nosaukums  VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” 

Pasūtītāja adrese Pilsoņu iela 13, Rīga 

Iepirkuma identifikācijas numurs PSKUS 2015/17 

Iepirkuma procedūras veids Atklāts konkurss 

Iepirkuma priekšmets Atkritumu maisu piegāde 

Datums, kad paziņojums par līgumu 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī  

Nav attiecināms 

Datums, kad paziņojums par līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē 

22.10.2015. 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās 

izveidošanas pamatojums 

Komisijas priekšsēdētājs:  

- J.Muzikants – Iepirkumu daļas vecākais iepirkumu speciālists 

Komisijas locekļi: 

- J.Zaķis – Infrastruktūras un loģistikas daļas vadītājs; 

- J.Kaktiņš – Infrastruktūras un loģistikas daļas Uzkopšanas un 

veļas aprites nodaļas vadītājs. 

- E.Sokolova – Iepirkumu daļas vadītāja. 

Pamatojums: 10.10.2015. PSKUS rīkojums Nr.237 „Par iepirkuma 

komisijas izveidi iepirkumam “Atkritumu maisu piegāde” 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas 

prasības 

1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos. Prasība attiecas arī uz personālsabiedrību un 

visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visiem piegādātāju apvienības dalībniekiem 

(ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība). 

2. Pretendentam, iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (t.i. 2012., 2013., 

2014. un 2015.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai) ir bijusi 

pieredze atkritumu maisu piegādē, kur vismaz viena līguma 

izmaksas ir ne mazākas kā EUR 40 000 (bez PVN). 

3. Pretendents var balstīties uz trešo personu iespējām, lai izpildītu 

prasības attiecībā uz pretendenta atbilstību profesionālās darbības 

veikšanai, kā arī prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un 

profesionālajām spējām. Ja pretendents balstās uz trešo personu 

iespējām, tad pretendents pierāda, ka viņa rīcībā būs attiecīgie 

resursi. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 19.11.2015. 

Piegādātāju nosaukumi, kuri ir 

iesnieguši piedāvājumus, kā arī 

piedāvātās cenas 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

Pretendenta nosau-

kums 

Piedāvājuma 

cena  

EUR bez PVN 

19.11.2015. 

plkst.09:03 
SIA “DEPO DIY” 0.8730 

19.11.2015. 
plkst.10:13 

SIA “BG” 0.5675 

19.11.2015. 

plkst.10:52 
SIA “Prāna Ko” 0.70200 

19.11.2015. 
plkst. 12:23 

SIA “MULTI-
PACK” 

49066.40 

19.11.2015. 

plkst. 12:54 
SIA “Hermess” 0.66 

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums 

un laiks 

19.11.2015. plkst. 13:00; Pilsoņu iela 13, 2.korpusa, 2.stāvā, Iepirkumu 

daļā. 

Pretendenta (vai pretendentu) 

nosaukums, kuram (vai kuriem) 

piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena 

Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “BG”, reģ. Nr. 40003148160, 

par piedāvāto vienas vienības kopējo cenu EUR 0.5675 (bez PVN), 

slēdzot līgumu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem no līguma spēkā stāšanās 

dienas vai līdz brīdim, kad summa par veiktajām piegādēm būs 

sasniegusi EUR 78 383,00 (bez PVN). 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums 

un piedāvājuma izvēles pamatojums 

Ņemot vērā iepirkuma komisijas izvērtējumu un SIA “BG” iesniegto 

piedāvājumu, kurš ir atklātā konkursa nolikuma prasībām atbilstošs ar 



zemāko piedāvāto cenu EUR bez PVN. 

Informācija (ja tā ir zināma) par to 

iepirkuma līguma daļu, kuru 

izraudzītais pretendents plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi 

Nav attiecināms 

Pamatojums lēmumam par katru 

noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošu piedāvājumu 

Nav attiecināms 

Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

piegādātājs, – pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 56. panta 

septītā daļa; 

Nav attiecināms 

 

 

 

 


